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02 Mart 2011 

SİRKÜLER NO: 2011 / 10 

Konu: 6111 sayılı Kanunla Katma Değer Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklikler 

1) Faaliyetleri deniz taşıma araçları ile yüzer tesis ve araçların imal ve inşası olanlara bu 

araçların imal ve inşası ile ilgili olarak yapılacak teslim ve hizmetlere KDV istisnası tanınmıştır. 

Bilindiği üzere Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 13- a) maddesi ile “Faaliyetleri kısmen veya tamamen 

deniz, hava ve demiryolu taşıma araçlarının, yüzer tesis ve araçların kiralanması veya çeşitli şekillerde 

işletilmesi olan mükelleflere bu amaçla yapılan deniz, hava ve demiryolu taşıma araçlarının, yüzer ve 

tesis ve araçlarının teslimleri, bu araçların imal ve inşaası ile ilgili olarak yapılan teslim ve hizmetler ile 

bunların tadili, onarım ve bakımı şeklinde ortaya çıkan hizmetlere Katma Değer Vergisinden istisnası 

uygulanmaktadır. 

6111 sayılı Kanunun 85 inci maddesi ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 13 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan “çıkan hizmetler,” ibaresi 25.02.2011 tarihinden 

itibaren, “çıkan hizmetler ve faaliyetleri deniz taşıma araçları ile yüzer tesis ve araçların imal ve inşası 

olanlara bu araçların imal ve inşası ile ilgili olarak yapılacak teslim ve hizmetler,” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 13- a) maddesinde yapılan bu değişiklik gereği, 25 Şubat 2011 

tarihinden itibaren faaliyetleri deniz taşıma araçları ile yüzer tesis ve araçların imal ve inşası olanlara bu 

araçların imal ve inşası ile ilgili olarak yapılacak teslim ve hizmetler üzerinden, 13 üncü maddenin a) 

bendinde yer alan diğer şartlara bağlı kalınmaksızın katma değer vergisi hesaplanmayacaktır. 

2) İhraç edilecek malların üretiminde kullanılacak girdiler, 31.12.2015 tarihine kadar, tecil-

terkin uygulaması kapsamında yurt içinden temin edilebilecektir. 

6111 sayılı Kanunun 86 ncı maddesi ile 3065 sayılı Kanunun geçici 17 nci maddesinde yer alan 

“31.12.2010” ibaresi “31/12/2015” olarak değiştirilmiştir. 

31/12/2010 tarihinden geçerli olmak üzere 25 Şubat 2011 tarihinde yürürlüğe giren bu değişiklik ile 

31.12.2015 tarihine kadar, dahilde işleme ve geçici kabul rejimi kapsamında ihraç edilecek malların 

üretiminde kullanılacak girdiler, tecil-terkin uygulaması kapsamında yurt içinden temin edilebilecektir. 

3) Millî Eğitim Bakanlığına bilgisayar ve donanımlarının bedelsiz teslimleri ile bunlara ilişkin 

yazılım teslimi ve hizmetleri, bu mal ve hizmetlerin bağışı yapacak olanlara teslim ve ifasında 

31.12.2015 tarihine kadar katma değer vergisi hesaplanmayacaktır. 

6111 sayılı Kanunun 86 ncı maddesi ile 3065 sayılı Kanunun geçici 23 üncü maddesinde yer alan 

“31.12.2010” ibaresi “31/12/2015” olarak değiştirilmiştir. 

31/12/2010 tarihinden geçerli olmak üzere 25 Şubat 2011 tarihinde yürürlüğe giren bu değişiklik ile 

31.12.2015 tarihine kadar, Millî Eğitim Bakanlığına bilgisayar ve donanımlarının bedelsiz teslimleri ile 

bunlara ilişkin yazılım teslimi ve hizmetleri, bu mal ve hizmetlerin bağışı yapacak olanlara teslim ve 

ifasında katma değer vergisi hesaplanmayacaktır. 

Yer verilen konularda ek bilgi istenildiğinde lütfen bizimle temasa geçiniz. 
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